
Uchwała nr 3/2021/2022 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

W sprawie: opinii planu rzeczowo- finansowego Akademii Ignatianum w Krakowie na 2022 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Akademii Ignatianum, (t.j. stanowiący załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019  

Senatu AIK z dnia 30 września 2019 r.) Senat Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie pozytywnie opiniuje plan rzeczowo-finansowy 

Akademii Ignatianum w Krakowie na 2022 r., w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Załącznik 

Plan rzeczowo-finansowy Akademii Ignatianum w Krakowie na 2022 r., 

 

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r. 


